Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(XV сессии IV созыва)

от 15.12.2023  № 154

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Анадырского

муниципального района от 29

октября 2012 года № 13 «О

структуре Администрации

Анадырского муниципального

района»

Рассмотрев представленный Главой Администрации Анадырского

муниципального района проект структуры Администрации Анадырского

муниципального района, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона

от 6 февраля 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Анадырского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Анадырского муниципального района от

29 октября 2012 года № 13 «О структуре Администрации Анадырского

муниципального района» следующие изменения:

1) в Приложении 1:

а) в пункте 1.3.1 слова «Первый заместитель Главы Администрации» заменить

словами «Заместитель Главы Администрации»;

б) в пункте 1.3.4 слова «района.» заменить словами «района;»;

в) дополнить пунктом 1.3.5 следующего содержания:

«1.3.5. Первый заместитель Главы Администрации.»;

 г) дополнить пунктом 1.16 следующего содержания:

«1.16. Управление архитектуры, капитального строительства и ремонта.»;

2) Приложение 2 изложить в редакции, согласно Приложению к настоящему

решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север» и разместить на

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района.

Глава Анадырского

муниципального района                                                                           С.Л. Савченко

Председатель

Совета депутатов                           Ю.А. Лапочкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Совета депутатов

Анадырского муниципального района

от 15.12.2023 № 154

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к Решению Совета депутатов

Анадырского муниципального района

от 29.10.2012 № 13

Глава Администрации

Первый заместитель Главы Администрации  -

начальник Управления промышленной и

сельскохозяйственной политики

Заместитель Главы Администрации –
начальник Управления финансов,

экономики и имущественных

отношений

Заместитель  Главы Администрации

– начальник Управления социальной

политики

Управление

финансов,

экономики и

имущественных

отношений

Управление

социальной

политики

Управление

бухгалтерского

учета и отчетности

Отдел

гражданской

обороны и

чрезвычайных

ситуаций

Отдел

ЗАГС

Комиссия

по делам

несовершеннолетних

и защите их прав

Первый заместитель Главы Администрации

Управление

промышленной и

сельскохозяйственной

политики

Управление по

организационным и

административно-

правовым вопросам

Заместитель Главы

Администрации по делам
коренных малочисленных

народов Чукотки

Отдел

муниципальной

службы и

кадровой работы

Отдел

бухгалтерского

учета и

отчетности

Управление

муниципального

и финансового

контроля

Отдел

казначейского

исполнения

Отдел учета и

приватизации жилья

Отдел

мобилизационной

подготовки

Заместитель Главы Администрации  -
начальник Управления по

организационным и административно-

правовым вопросам

Управление

архитектуры, капитального

строительства и ремонта